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8 maja 2019

Lepsze warunki dla sandomierskiej straży pożarnej

Marszałek Andrzej Bętkowski wziął dział w powiatowych obchodach Dnia Strażaka
w Sandomierzu, połączonych z oddaniem przebudowanej strażnicy komendy
powiatowej i przekazaniem sprzętu pożarniczego. Gościem wydarzenia była
wicepremier Beata Szydło.

W obchodach uczestniczyli także samorządowcy oraz posłowie Ziemi Świętokrzyskiej: Maria
Zuba, Marek Kwitek, Michał Cieślak, Andrzej Kryj i Jarosław Rusiecki.

Przez cały miesiąc, zaczynając od 4 maja, kiedy obchodzone jest święto św. Floriana,
patrona ochrony przeciwpożarowej uroczystości strażackie odbywają się w gminach i
powiatach. – Dziś świętujemy w Sandomierzu i cieszymy się z obecności wśród nas
wicepremier Beaty Szydło, która jako samorządowiec również nosiła mundur strażacki.
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Cieszymy się, że możemy wspólnie ze strażakami dzielić radość z wyremontowanej strażnicy
komendy powiatowej, sprzętu ratowniczego i pojazdów, które wzmocniły ich zaplecze
techniczne – mówił marszałek Andrzej Bętkowski. – Gratuluję strażakom z terenu powiatu,
za otrzymane awanse na wyższe stopnie służbowe jak i tym, którzy otrzymali odznaczenia
państwowe – dodał.

Wicepremier Beata Szydło, podziękowała strażakom za ich pracę i poświęcenie oraz
zaproszenie na uroczystość. – Dziękuję, że możemy wspólnie obchodzić to święto, które w
Polsce zawsze odbywa się z wielkimi honorami. Jest to święto służb, które są cenione
najwyżej jeśli chodzi o zaufanie Polaków. Jest to też wyjątkowy dzień, ponieważ jednostki,
które otrzymują dodatkowe wyposażenie oraz ta strażnica jest dowodem na to, że przede
wszystkim stawiamy na poprawę bezpieczeństwa, a to wszystko co na co dzień czynicie
wykonując swój zawód pokazuje, że zawsze jesteście gotowi nieść pomoc innym. Jestem za
to wdzięczna, ale też zdaję sobie sprawę z tego, że bez odpowiednich warunków i
wyposażenia wasza praca byłaby mniej skuteczna, a wasze życie zagrożone. Ciesze się, że
sprzęt trafił także do jednostek ochotniczych, bo to one często są pierwsze na miejscu
zdarzenia – mówiła Beata Szydło.

Uroczysty apel z okazji obchodów Powiatowego Dnia Strażaka oraz otwarcia i oddania do
użytku zmodernizowanych obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Sandomierzu uświetniła orkiestra dęta. Odbyło się wręczenie awansów na wyższe stopnie
służbowe oraz odznaczeń państwowych i symboliczne przekazanie sprzętu pożarniczego,
który trafił do komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu i jednostek
OSP z terenu powiatu w 2018 roku. Uroczystość zakończyła defilada pododdziałów pieszych
i zmotoryzowanych.

Modernizację strażnicy realizowano przez kilka lat. Prace polegały m.in. na dostosowaniu
pomieszczeń garażowych do nowego wyposażenia. Inwestycja kosztowała ponad 1 milion
600 tysięcy złotych.
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